
Žádost o , výkup, směnu,
padmlebo4lrDnájem pozemků *) ej ..

á) U
GU

O CL
Q ["J

g l
"" } Ĺ'.í" l

i"' '" u :

i
i : '> ;_, (

l
"" l

(.n
4-'
(J)

>QJ

si'
Jméno a příjmení žadatele (ú): (

..................................................., r.Č. .......................................

..................................................., r.c. .......................................

É NŇ
Ž2 .. ..

: -Á%

Q O
ej >U ej Q-

Trvalé bydliště:

..................................................., PSČ ................. tel.:.....................

...................................................,PSČ ................. tel.:.....................

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrální území:

-::::íí =

0 0 0 0 DO 0 0 DO 00 0 00 O 0 00 0 0 0 0 0 e D b p p 0 000 00 U 0 0000 0

Přesné urČení vyuŽití požadovaného pozemku (důvod ko('lpě, prodeje, pronájmu, sl7ěny) l r

k107µ'u.. jPt/SP4 FU Na Sf4 vAl/e/
00000000®®0000000 000000 p

jy?gh/t./" 6zm rN/'KE
0 00 000000 00000000000 0000 000

Hóolj ?vrjj'"en, c/dm /L/ak muuů
PO 00000 00000000 000000 00000 0 0 0 W 00 000

OM,

i))))lll'jĹijl'Ĺ')jj))))'j|j)'j|)I))|i)|)I)I)'))|)I)Il)Ij)humpvp20j007c7



l'

Prohlašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do
spoleČného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní lidaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto lidaju referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní lidaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k iMormacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní lidaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbyteČného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

, 1¢4'mpolĺ1' ,,,ZZ.G.

*) nehodící se škrtněte



Městský úřad F umpolec
Zprac.:

I
:

Do"o' 1 O, 06, 2020

":::,Z"aťl
Sp.zn.:Příl., /Ĺ 4 ._____Á'k.'".'

Yěs' Žádost o směnu a koupi pozemku.

Městský úřad Humpolec

Horní náměstí 300

396 01Humpolec

Váženi,

tímto žádám o směnu pozemku Č. 2691/2 za rřjstupovou cestu k mému pozemku č. 224/16,
kterou jsem vyznačil v přiloženém plánku.

Dále žádám o prodej pozemku č. 674/1. Důvodem zájmu je rozšÍřenj mých pozemků a
zajištěni možnosti vytvoření zázemí pro obyvatele bytového domu s provozovnou služeb
č. p. 1686.

Děkuji za vyřízeni.

S pozdravem

OMH
lllll

wuum Ulľ

humpvp20j007c7





Sděleni Městského úřadu v Humpolci ze dne 14.9.2020

výpis z usnesení

z 32. schůze Rady města Humpolec, která se konala dne 9.9.2020

686/32/RM/2020 Záměr směny p.p.č. 2691/2 x st.p.Č. 674/1 a část p.p.č. 2691/1, k.ú.
Humpolec -
I. Rada města nedoporučuje
záměr směny pozemkové parcely KN Č. 2691/2 o výměře 26 m2 za stavební parcelu KN č. 674/1 o
výměře 529 m2 a část pozemkové parcely KN Č. 2691/1 o výměře cca 35 m2 vše v katastrálním
území Humpolec.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru rrňstního hospodářství
1.1. předložit záměr této směny dotčených pozemků na nejbližším zasedání Zastupitelstva města

Humpolce.
Termín: 30.9.2020

Za správnost sděleni:

%mě8to
HUMPOLEC

Ing. Vlastimil Brukner v.r.
místostarosta


